PT REBORN CAPITAL, berkedudukan di Kota Bekasi, Jalan 

Raya Narogong, Kilometer 14 Pangkalan V, Rukun ------

Tetangga 003, Rukun Warga 005, Kelurahan Cikiwul, ---

Kecamatan Bantar Gebang; ---------------------------- 

PT REBORN CAPITAL tersebut, dalam hal ini diwakili -- 

selaku pemegang 1.400.000.000 (satu miliar empat ---- 

ratus juta) saham dalam Perseroan; ------------------ 

b. selaku pemegang 143.400 (seratus empat puluh tiga- 

ribu empat ratus) saham dalam Perseroan. ------------ 

2. Tuan FITRADITYO HARJUNO, lahir di Bekasi, pada ---

tanggal 12-3-1993 (dua belas Maret seribu sembilan --

ratus sembilan puluh tiga), Warga Negara Indonesia, - 

partikelir, bertempat tinggal di Provinsi Daerah ----

[...]

Tetangga 004, Rukun Warga 006, Kelurahan Pejaten ---- 

Barat, Kecamatan Pasar Minggu, Jakarta Selatan ------

(pemegang Kartu Tanda Penduduk nomor ----------------

3275051203930008); ---------------------------------- 

menurut keterangannya dalam hal ini bertindak selaku- 

pemegang 355.672.100 (tiga ratus lima puluh lima juta 

enam ratus tujuh puluh dua ribu seratus) saham dalam- 

Perseroan. ------------------------------------------ 

3. Tuan Insinyur BAMBANG SUSILO tersebut; ----------- 

menurut keterangannya dalam hal ini bertindak selaku-  

pemegang 102.029.000 (seratus dua juta dua puluh ----

sembilan ribu) saham dalam Perseroan. ---------------

4. Nyonya LIA MARLIANA, Sarjana Ekonomi tersebut; --- 

menurut keterangannya dalam hal ini bertindak selaku-  

pemegang 94.322.600 (sembilan puluh empat juta tiga - 

ratus dua puluh dua ribu enam ratus) saham dalam ---- 

Perseroan. ------------------------------------------ 

5. Tuan DODI SENTOT, lahir di Jakarta, pada tanggal - 

29-10-1979 (dua puluh sembilan Oktober seribu -------

sembilan ratus tujuh puluh sembilan), Warga Negara --

Indonesia, partikelir, bertempat tinggal di Provinsi-

[...]

Daerah Khusus Ibukota Jakarta, Jalan Lontar II nomor- 

30, Rukun Tetangga 009, Rukun Warga 004, Kelurahan --

Tugu Utara, Kecamatan Koja, Jakarta Utara (pemegang -

Kartu Tanda Penduduk nomor 3172032910790004); -------

menurut keterangannya dalam hal ini bertindak selaku-  

pemegang 11.646.400 (sebelas juta enam ratus empat -- 

puluh enam ribu empat ratus) saham dalam Perseroan. – 

6. Tuan HARDIANTO DARJOTO, lahir di Bandung, pada ---

tanggal 4-12-1964 (empat Desember seribu sembilan ---

ratus enam puluh empat), Warga Negara Indonesia, ----

partikelir, bertempat tinggal di Provinsi Jawa Barat, 

Harapan Baru Regency, Jalan Gardena III Blok B3 nomor

[...]

Warga 014, Kelurahan Kota Baru, Kecamatan Bekasi -----

Barat, Kota Bekasi (pemegang Kartu Tanda Penduduk nomor 

3275024305690029);  ---------------------------------- 

Nyonya WULAN LUKITA DEWI tersebut, dalam hal ini ----

diwakili selaku pemegang 45.000.000 (empat puluh lima 

juta) saham dalam Perseroan; ------------------------ 

b. selaku pemegang 250.000 (dua ratus lima puluh ----

ribu) saham dalam Perseroan. ------------------------ 

7. Nyonya ELDA ELISABETH, lahir di Palembang, pada --

tanggal 19-10-1958 (sembilan belas Oktober seribu ---

sembilan ratus lima puluh delapan), Warga Negara ----

Indonesia, partikelir, bertempat tinggal di Provinsi-

[...]

Rukun Tetangga 004, Rukun Warga 006, Kelurahan ------ 

Pejaten Barat, Kecamatan Pasar Minggu, Jakarta ------

Selatan (pemegang Kartu Tanda Penduduk nomor –-------

3312172312750001); ---------------------------------- 

menurut keterangannya dalam hal ini bertindak selaku-  

pemegang 10.087.900 (sepuluh juta delapan puluh tujuh 

ribu sembilan ratus) saham dalam Perseroan. –-------- 

10. Nona LIM KING LENG, lahir di Surabaya, pada -----

tanggal 2-2-1957 (dua Februari seribu sembilan ratus- 

lima puluh tujuh), Warga Negara Indonesia, ----------

partikelir, bertempat tinggal di Provinsi Jawa Timur,